
 

 

 

 

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUT HARGA  
 

TAJUK SEBUT HARGA : SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR DAN 
MEMASANG PERALATAN SUKAN SERTA PERKAKASAN 
BAGI SUKAN BILLIARD DAN SNOOKER DI AKADEMI 
BILLIARD & SNOOKER, WILAYAH UTARA 

 
NO.RUJUKAN SEBUTHARGA : PSUKPP/13/2024 
 

Jawatankuasa Sebut Harga Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang sebulat suara 
bersetuju menerima tawaran penyebutharga berikut dengan kos sejumlah RINGGIT MALAYSIA 
EMPAT RATUS LAPAN PULUH SEMBILAN RIBU SAHAJA (RM489,000.00) (tidak termasuk 
SST) bagi SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR DAN MEMASANG PERALATAN 
SUKAN SERTA PERKAKASAN BAGI SUKAN BILLIARD DAN SNOOKER DI AKADEMI 
BILLIARD & SNOOKER, WILAYAH UTARA: 
 

Bil. Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat SANYU SDN. BHD. 

2. Alamat Syarikat 
138, JALAN PERAK, 10150 

GEORGETOWN, PULAU 
PINANG 

3. 
No. Pendaftaran Kementerian Kewangan/ 
No. Pendaftaran PKK/ No. Pendaftaran CIDB 
(potong mana yang tidak berkenaan) 

357-00009316 

4. 
Tempoh Sah Laku No. Pendaftaran Kementerian 
Kewangan/ No. Pendaftaran PKK/ No. Pendaftaran 
CIDB (potong mana yang tidak berkenaan) 

SEHINGGA  
27 JUN 2024 

 
2. Bagi penyebut harga lain yang telah menyertai tawaran sebut harga ini dan gagal, bolehlah 
mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang bantahan seperti di Lampiran A. Borang 
bantahan boleh diperolehi di alamat seperti di bawah. Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan 
secara bertulis ke alamat berikut sebelum jam 12.00 tengahari pada 3 Mei 2024. 
 

Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang 
 Seksyen Perolehan dan Teknikal 
Paras 30, KOMTAR 
10503 PULAU PINANG 
(u.p : Urusetia Jawatankuasa Sebut Harga) 

 
3. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak RM50.00. 
Bayaran boleh dibuat dalam Bentuk Kiriman Wang/Wang Pos, Bank Draf berpalang atas nama 
Bendahari Negeri Pulau Pinang ataupun secara tunai, di Kaunter Pejabat Setiausaha Kerajaan 
Negeri Pulau Pinang, KONKOS, Paras 3, KOMTAR, 10503 Pulau Pinang dalam waktu berikut:- 

 
Isnin – Jumaat : 8.00 pagi hingga 5.00 petang  
(Tidak termasuk hari kelepasan am) 

 
4. Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan. 
 
5. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan. 



Lampiran A 
 

No. Siri : (PSUKPP/13/2024) 
 

Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang 
Seksyen Perolehan dan Teknikal 
Paras 30, KOMTAR 
10503 PULAU PINANG 
(u.p : Urusetia Jawatan Kuasa Sebut Harga) 

 
MAKLUMAT PIHAK YANG MEMBUAT BANTAHAN BAGI SEBUT HARGA MEMBEKAL, 
MENGHANTAR DAN MEMASANG PERALATAN SUKAN SERTA PERKAKASAN BAGI 
SUKAN BILLIARD DAN SNOOKER DI AKADEMI BILLIARD & SNOOKER, WILAYAH UTARA 
(PSUKPP/13/2024) 

 

Bil. Perkara Butiran 

1. Nama syarikat  
2. Alamat syarikat  
3. No. Pendaftaran Syarikat  
4. No. Telefon Pejabat  
5. No. Telefon Bimbit  
6. No. Faks  
7. E-Mel  

8. 

Bentuk Bayaran 
(Kiriman Wang/Wang Pos/Bank Draf 
hendaklah berpalang atas nama 
Bendahari Negeri Pulau Pinang) 
(Potong mana yang tidak berkenaan) 

a. Kiriman Wang (no ........................... ) 
b. Wang Pos (no ................................. ) 
c. Bank Draf ( no ................................ ) 
d. Tunai ( no.resit ............................... ) 

9. Kenyataan mengenai bantahan 

a. 
b. 
c. 
d. 

10. 
Dokumen lain yang dapat dikemukakan 
untuk menyokong kenyataan bantahan 

a. 
b. 
c. 

 
Perakuan 

 

Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah benar dan saya 
bertanggungjawab di atas kenyataan tersebut. 

 
 

Tandatangan : 
Nama : 
No. Kad Pengenalan : 
Tarikh : 

 
 

*Catatan 
a. Bantahan yang dibuat hendaklah ditaip 


